Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 054/11

 O Diretor em exercício do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no

intuito de designar funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores Dra. Maria Emilia S. Della Giustina, Dra Sylvia Maria

de Araujo e Dr. Luciano Soares da Cunha para sob a presidência do primeiro destes,

chefe e curadora do Museu de Geociências, elaborar proposta de programa de seleção

docente para compor quadro de reserva na área de CURADORIA CIENTÍFICA. A data

limite para conclusão dos trabalhos é dia 26/08/2011.

               Brasília, 19 de julho de 2011.

P/

 Prof. Dr. Dermeval Aparecido do Carmo
Diretor em Exercício do Instituto de Geociências